DEPENSES DES MINISTERES ET ORGANISMES

FRAIS DE FORMATION ET DE PARTICIPATION A UN COLLOQUE OU A UN CONGRES | DU 1 octobre au 31 decembre 2024

Formateur et description

TELUQ
Cours : Théories et modéles de pratique en relations publiques.

Sofad

Examen en ligne — Tronc commun pour les utilisateurs de pesticides (1 participant).

Examen en ligne — Utilisation des pesticides en milieu agricole (2 participants).

Examen en ligne — Utilisation des pesticides- Application en horticulture ornementale (1 participant).

ENAP
Cours : Droit des marchés publics.

Ordre des comptables professionnels agréés du Québec

Code de déontologie des CPA

Normes comptables du secteur public — Nouveautés, enjeux et conseils pratiques.

Mission d'audit — Application de la NCA 315 dans un environnement informatique peu complexe.
Fraude en entreprise : de la prévention a 'enquéte.

ENAP
Administration publique et réconciliation avec les peuples autochtones.

Retraite Québec
Remises de cotisations, retenues et paiements (3 participants).

Cégep de Limoilou
QGIS débutant

Ministére de la Cybersécurité et du Numérique
Colloque Rendez-vous priorités RI - priorité du gouvernement.
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Date
Eté 2024

Octobre 2024

Automne 2024

Automne 2024

11 et 12 octobre 2024

14,15 et 29 octobre 2024

15 au 16 octobre 2024

16 et 17 octobre 2024

Lieu Cout
Québec (en ligne) 388,62 $
Québec (en ligne) 800,00 $
Québec (en ligne) 418,80 $
Québec (en ligne) 702,00 $
Québec (en ligne) 171,98 $
Québec (en ligne) 0,009
Québec (en ligne) 695,00 $
Québec) 0,00$
LA CAPITALE
NATIONALE
Québecaa
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Formateur et description

APSSAP
Prévention de la violence - Situations particulieres avec la clientéle (5 participants)

Centre pour les relations industrielles et les ressources humaines - Université Toronto
Assemblée nationale sur la démocratie en milieu de travail.

APSSAP
Inspection des lieux de travail.

EMSEMBLE pour le respect de la diversité
Reconnaitre et valoriser les diversités multiples (5 participants).

Edilex
Comment s’y prendre pour favoriser I'approvisionnement responsable en matiere de contrats publics (9 participants).

Ordre des architectes du Québec
L’enveloppe du batiment patrimonial : évaluation, diagnostic et restauration.

Retraite Québec

Facteur d'équivalence (2 participants).

Fasken
Colloque en droit de la construction et infrastructure (2 participants).

Communications Grenier
Formation — Looker Studio.
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Du 1¢r octobre au 31 décembre 2024

Date

28 et 29 octobre, 11 et 18

décembre 2024

28, 29 et 30 octobre 2024

30 octobre 2024

1er novembre 2024

7 novembre 2024

7 novembre 2024

12 novembre 2024

13 novembre 2024

13 novembre 2024

Lieu

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Colit
0,00 %

0,00%

0,00%

300,00 $

00,00 $

350,00 $

0,00%

0,00 $

329,00 $

COMMISSION DE
LA CAPITALE
NATIONALE

Québecaa
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Formateur et description

Retraite Québec
Capsules de formation Parcours comptabilité et fiscalité (2 participants).

SCT- Forum pour les secrétaires de comité de sélection

Actualités sur les marchés publics.

Tout savoir sur la déclaration d'intégrité.

Au cceur des interventions de TAMP/UQAT : la gestion contractuelle aprés une décision de 'AMP.

Secrétariat du conseil du trésor
Survol des familles d’entités formant le périmétre comptable.

APSSAP
Les pratiques gagnantes de la civilité (13 participants)

Université Laval ]
Gouvernance des sociétés d’Etat (13 participants).

Secrétariat du Conseil du trésor et RRSPT
Risques psychosociaux et facteurs de risques psychosociaux liés au travail.

Secrétariat du conseil du trésor
Cycle budgétaire.

Secrétariat du conseil du trésor
Introduction a la protection des renseignements personnels.

Ministére de 'Environnement, de la Lutte contre les changements climatiques
Développement durable et lutte contre les changements climatiques dans les interventions gouvernemental.

Secrétariat du conseil du trésor
Exercer son leadership en contexte de télétravail.
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Du 1¢r octobre au 31 décembre 2024

Date
14 novembre 2024

13 et 18 novembre 2024

18 novembre 2024

20 novembre 2024

21 novembre 2024

21 novembre 2024

25 novembre 2024

29 novembre 2024

2 et 4 décembre 2024

3 décembre 2024

Lieu

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec

Québec

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Colit
0,00 %

0,00%

0,00%

0,00%

5975,00 $

0,00 $

0,00%

0,00%

0,00 $

0,00 $

COMMISSION DE
LA CAPITALE
NATIONALE
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Formateur et description

Secrétariat du conseil du trésor
LCOP 1 : introduction

LCOP 2 : Processus d'adjudication
LCOP 3 : Dispositions particuliéres.

SOPREMA
Protection des stationnements : des solutions pour une étanchéité béton.

OPH (Office des personnes handicapées du Québec)
L'élaboration du plan d'action annuel a I'égard des personnes handicapées.

Technologia
Rétention des talents : les clés pour fidéliser vos collaborateurs.

Centre scolaire de la Capitale
Programme d'information et de préparation a la retraite.

Secrétariat du conseil du trésor
Cybersécurité (4 capsules 2 participants)

Secrétariat a la réforme des institutions démocratiques a I'accés a I'information et a la laicité

L’évaluation des facteurs relatifs a la vie privée : Prévenir et gérer les risques relatifs a la protection des renseignement personnels.

OPH (Office des personnes handicapées du Québec)
Mieux accueillir les personnes handicapées (2 participants).
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Date

3, 4 et 5 décembre 2024

4 décembre 2024

4 décembre 2024

5 décembre 2024

10 au 13 décembre 2024

30 octobre et 11
décembre 2024

11 décembre 2024

19 novembre et 11
décembre 2024

Lieu

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Colit

0,00 $

0,00 §

0,00%

485,00 $

314,00 $

0,00 $

00,00 $

0,00%

10 929,40 $

COMMISSION DE
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